｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

抄本

基隆市立碇內國民中學　函

受文者：如行文單位

發文字號：基碇中教 字第1130200147號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校辦理113學年度七年級新生編班抽籤暨新生導師抽籤
作業，敬請派員督導。

辦理日程：113年8月5日(一)上午10時
辦理地點：本校創客教室

辦理流程：

            (一)依據「基隆市國民小學及國民中學常態編班及分組學
                   習準則補充規定」辦理：
                    1.編班過程全程錄影
                    2.113學年度新生編班採用「S型編班」進行。
             (二)七年級導師抽籤作業
             (三)身心障礙學生人工抽籤

正本：基隆市政府教育處
副本：教務處

校長 張雁婷

地址：205基隆市暖暖區源遠路152巷75號
承辦人：李慧儀
電話：02-24586105 分機12
電子信箱：aa7012@gm.kl.edu.tw

發文日期：中華民國113年6月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共1頁